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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
kosttilskud Viksjø Perform Probiotics (kapsler) i køleskab samt
gennemgået virksomhedens mundtlige procedurer for
forbrugerhenvendelser og tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøringen af køleskabet.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.viksjo.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på kosttilskud "Viksjø Perform Probiotics (kapsler)". Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt navn på tilsætningsstoffer)
mængdeangivelse, holdbarhedsangivelse og særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter.

Følgende er konstateret: På mærkningen af kosttilskud Viksjø
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Perform Probiotics", fremgår oplysninger om ansvarlig virksomhed.
Virksomheden oplyser at de udelukkende har salg over nettet og derfor vil sørge for at sætte label på med
oplysninger om ansvarlig virksomhed inden produktet afsendes til kunder. Virksomheden går i gang med at
udarbejde og printe label under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for obligatoriske mærkningsoplysninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud "Viksjø Perform
Probiotics" er anmeldt til Fødevarestyrelsen.

Kontrolleret at "Viksjø Perform Probiotics" er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”, den anbefalede daglige dosis, en advarsel om ikke at
indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i
stedet for varieret kost, en angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet og mængden af mælkesyrebakterier med angivelse af familie, art og stamme. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret produktspecifikation og CoA for kosttilskuddet, herunder stabilitetstest foretaget af leverandøren af
pulveret. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen
”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af,
at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er
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tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside www.viksjo.dk. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret sporbarheden et led tilbage for måleskeer og plastbøtter. Virksomheden oplyser at
de er ansvarlig for indkøb af emballagen til kosttilskuddet i pulverform mens lønproducenten af kapslerne er
ansvrlig for indkøb af emballagen. Ingen anmærkninger.


